平成18年 12月 吉 日

全 日本実業柔道連 盟

会 長 山 口 信 夫

第54回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、去る11月 23日 講道館において開催しました標記大会は、皆様の絶大な

るご支援 ご高配を持ちまして、無事盛会裡 に終了することができました。 こ

こに厚 くお礼申し上げます。

なお、大会の成績を送付いたしますのでご高覧下さい。

今後 とも当連盟の活動に対 し、 ご指導 ご支援賜 りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

功 労 賞 (8回出場)

敬 具

久 (大 阪 ガ ス 柳 )

上 (大 阪 ガ ス 儡 )

光 (棚  ク ラ レ)

修 (棚  東  芝)

太 (僻  東  芝)

昇 (東海旅客鉄道爛 )

義 (東海旅客鉄道爛 )

孝 (府 中 刑 務 所)

章 (米田柔整専門学校)

殿

幸

敬

正

慶

正

信

剛

田

山

山

嶋

山

根

保

原

田

田

中

小

中

中

中

久

上

辻

吉

繊 維 部 門

BブロックAブロック

繊 維 部 門

《決勝戦》

警 備 部 門

手選秀優

４
村

一荒
○

刺

股‐

３
大

和

４

河

３
自

井

４
山

下

○

期
割
咄

３
望
月
重

３
増

渕

○

創

割

３
望
月
釜

３
岡

田

刹

矧

０

４
秋

田

５
大

鋸

○

割
副

４
落

合

３
佐

多

↓

↑

３
村
越
藝

２
木

村

○

馴

副

３
増

田

２
伊
勢
脇

州

矧

０

３
村
越
釜

４
松

山
○

馴

副

３
松

原

２
天

本

刺

股‐

。

３
大

藤

３
家

泉

○

釧

副

４

工

藤

繊

維

③

ｌ

△

警

備

野
○

毯|

1.繊 維 部 門

2.繊 維 部 門

3.繊 維 部 門

4.警 備 部 門

5.警 備 部 門

山 下 明 善 4(束   レ)

松 山  毅 4(旭  化  成)

増 渕  樹 3(旭  化  成)

秋 田 信 善 4(綜合警備保障)

村 越 健 太 3(綜合警備保障)

-1-

《Aブロック》

No

チーム名

No

1
９

２

９

じ 4 5

勝―負一分 順 位
繊  維 エネルギー 運  輸 食品・印刷 建設・電機

1 繊  維 ⑫―△ ⑩―△ ⑨―△ ⑥―△ ④―△一回 1

９

２ エネルギー △―⑫ △―③ △一③ △―③ ③―△―
EOI 5

つ
じ 運  輸 △―⑩ ③一△ ⑤―△ △―⑦ ②―あ―

EOI 4

4 食品e印刷 △一⑨ ③―△ △―⑤ ⑨―△ ②―乙―
EOI

９

留

建設・電機 △―⑥ ③―△ ⑦―△ △―⑨ ②―△―
EOI

つ
じ

-2-

(Aプロック)

５
大

鋸
○

創

副

４
川

波

２
木

村
○

副

割

４
尾

本

４
山

下
○

副
割

３
多

田

３
増

渕
○

刺

股‐

３
岩

田

３
平

野
○

釧

副

４
桑

原

２
天

本
○

引

腰‐

初

谷

村

２
伊
勢
脇
○

耐
「
周

初

池

上

４
河

野
○

釧

剰

２

荒

３
石

井
○

∃

剰

３
坂

本

３
浦

西
○

引

腰‐

２
氏

家

３
家

泉
○

引

腰‐

２
浅

田

２

磯

○

制
引
創

２
大

谷

繊

維

②

ｌ

△

素
牛

３
石

原
○

引

腰‐

４
田

３
河

野

↓
↑

３
川

３

森

○

劇
瓢
囲

３
宮

３
秋

葉
○

刹
制

４
皆

３
砂

原

矧
副

０
４
堀

３
福

岡

剣

技‐

。
５
大

３
濱

端

↓
↑

４
設

内楽

３
珠

玖

刹
矧

０
４
大

野

３
立

野
○

劇
判
円

２
三
通
田

３
高

島

劇
劉
捌
０

３
佐
々
田

３
村

上
○

矧
副

４
大

坪

３
大

森

創
副

０
２
合

田

運

輸

⑤

ｌ

△

喜
覇

中澤

４
中

山

３
中

根

２
鈴

木

２
久
米
川

２
岡

本

４
竹

下
○

割

劉

初

中

嶋

３
川

端

利

腰‐

。

３
佐

３

工

藤

刹
畑

０

２
木

３
市

岡

↓
↑

４
河

３
山

口
○

創
割

２
杉

本

３
石

川

３
新

垣

割

副

０

３
岡

―
＊
１

４
石

幸

轟

△

ｌ

⑥

繊

維

州

畑

①

４
村

到

投‐

。

４
松

―
＊
１

４

山

下

５
大

鋸

割
割

０

３
増

渕 一死山多村野田橋

２
田

中

引

腰‐

。

３
石

４
桑

原
○

劇

副

５
岡

３

森

○

劇
矧

４
北

２
小

４
尾

３
岩

３
坂

本

初

谷

村

２

荒

２
氏

家

２
中

山

初
池

上

釧
創

①

３
村

劇
矧

０

３
福

∃
割

０

３
高

刺

股‐

。

３
立

刺

股‐

。

３
珠

刺

股
‐

。

３
田

山

刹
畑

０

３
濱

本

‐並
Ｔ

２
今

田
○

創

副

３
秋

葉

元

〒

△

ｌ

③

運

輸 原田端井玖 野   島 岡

３
川

口
○

割

劉

２
岡

５
大

金
○

剤
割

３
山

内
○

毯|

４

堀

３
中

根

２
鈴

木

４
設

楽
○

釧

副

２
〈
口

４
皆

４
大

野

創
副

０
３
新

垣

３
宮

澤
Ｏ

Ｊ
剰

２
菊

池

田  田

○

創 割
○
3     2
加  久

米
藤  川

４
田

中
○

矧
翻

３
川

２
三
通
田
○

制
到
副

３
工

４
大

坪

詞
謝

０
２
岡

３
佐
々
田
○

矧
副

３
石

食
品
・印
刷

（∪
―
Ｉ
Ａ赴

建
設
・電
機 野端藤本

-3-

４
松

山
○

川

畑

３

森

５
大

鋸

○

刹

矧

４
北

山

３
増

渕
○

刺

股
‐

５
岡

田

３
岡

田
○

叫

固‐

３
河

野

２
伊
勢
脇
○

刺

股‐

３
小
田
倉

３
平

野
○

印

刷

３
砂

原

４
河

野

↓
↑

２
今

井

２
天

本
○

矧
副

３
高

２

磯

○

矧
刷

３
立

４
石

橋
○
伽
劉
Ｐ

３
福

３
石

井

矧
副

０

３
田

３
佐

多

○

創

副

３
大

繊

維

⑩

ｌ

△

運

輸

３

森

○

詞

脚

３
岩

田

劉
劇

０

４
堀

内

３
坂

本

釧
劇

０

５
大

金

２
浅

田

刺

股
‐

。

２
合

田

３
多

田

‐↓
Ｔ

２
〓
一通
田

２

田

中

釧

烈

０

３
宮

澤

４
川

波
○

剣
翻

３
佐
々
田

２
大

谷

割
割

０

３
川

口

２
氏

家

引

腰‐

。

４
大

野

２
小

山

刺

股‐

。

４
設

楽

２
中

山

剣

技‐

。

４

田

中

４
江

上
○

劉
割

４
皆

田

エ
ネ
ル
ギ
Ｉ

Ａ
Δ
Ｉ
１

６
）

食
品
・印
刷

５
岡

田

創
副

０

４
中

山

３

森

↓
↑

３
市

岡

３
河

野

矧

謝

ｅ

２
鈴

木

３
石

原

創

副

０

２
久
米
川

４
北

山
○

用
脚

２
岡

本

３
砂

原

劉
割

０

４
竹

下

３
濱

端

創

割

０

３
保

一ユ

３
秋

葉

○

劉

割

２
菊

池

３
村

上
○

引

腰‐

２
岡

野

３
小
田
倉

‐支
１

３
新

垣

３
珠

玖

副

割

０

３
山

口

３
田

口

剣

副

０

３
石

川

運

輸

△

ｌ

⑦

肇

蔑

４
村

一死
○

詞

謝

５
大

鋸

創
劉

０

３
川

２
木

村
○

制

副

３
宮

３
増

渕
○

則
副

４
堀

３
岡

田
○

刺

股‐

４
田

中

４
山

下
○

創

割

３
佐
々
田

４
松

山
○

初
中

嶋

４
設

楽

０

４
大

野

４
河

野
○

釧
副

５
大

金

２
杉

本
○

引

腰‐

４
皆

田

３
家

泉
○

日
引
副

２
三
通
田

３
佐

多

割
副

０
２
合

田

繊

維

⑨

ｌ

△

食
品
昂
刷

程1鬱 |

２
大

谷

初
池

上

初

谷

村

２
田

中

２

荒

３
岩

田

３
多

田

２
浅

田

創

翻

０

２
岡

引

腰‐

。

３
市

引

腰‐

。

３
新

引

腰‐

。

４
中

刹

矧

０

３
中

副

創

０

３
山

割
割

０

３
保

刺

股
‐

①

２
岡

３

森

○

斜
馴
副

３
加

藤

４
桑

原

↓
↑

４
竹

下

４
川

波

○

矧
副

３
川

４
尾

本

○

矧
翻

３
石

)「

「

エ
ネ
ル
ギ
Ｉ

ＡΔ
Ｉ
Ｉ
∩
）

建
設
・電
機

-4-

《Bブロック》

No

チーム名

No

2 3 4 5

勝一負一分 順 位
警  備 」     R 官 公 庁 鉄  鋼 医療接骨

1 警  備 O―△ ⑦―△ ⑨―△ ⑤―△ ④―△―日 1

2 J     R △―⑪ △一⑥ △―③ △―⑩ ⑥―△一
EOI

医
じ

3 官 公 庁 △―⑦ ⑥―△ ③―△ △―⑨ ②―あ―
EOIl 3

4 鉄  鋼 △―⑨ ③―△ △―③ △―⑦ ①―△―日 4

5 医療接骨 △―⑤ ⑩―△ ⑨―△ ⑦一△ ③―△一
EOI 2

-5-

(Bブロック〉
４
工

藤
○

制
割

３
松

井

３
増

田
○

制
馴
制

２
久
保
田

３
小

貝
○

則
副

４
西

３
村
越
建
○

剤
劉
劇

３
佐

３
小

野
○

劉
引

２
高

３
大

和
○

剣
翻

３
上

３
村
越
塞
○

側
―
瑚

３
岩

３
有

賀
○

刹
矧

３
木

３
望
月
釜
○

叫

股‐

３
鹿

３
鈴

木
○

叫

股‐

２
桑

３
大

藤
○

叫

股‐

２
小

３
石

井

割

副

〇
三

二

熊 藤橋條佐内内原

警

備

①

ｌ

△

Ｊ

Ｒ

３
芳

垣

３
森

田

３
笠

原

ヨ
判
創

０
３
佐
藤
豪

３
高
野
金

↓
↑

３
中

村

３
橋

本
○

釧
制

２
梶

原

３
小

山
○

引

腰‐

２
中

下

３
曽

輪
○

刺

股‐

２
古

澤

４
辻

田
○

払‐
剰

２

坂

３
高
野
§
○

期
刻
酬

２
佐
藤
０

３
牧

村
○

劇
副

３
堀

田

３
山

岸
○

制
割

２
岩

本

３
丸

山

制
割

０

４
高
橋
建

３
佐
々
木
○

刹
矧

２
川

北

官
公
庁

③

ｌ
ｌ
△

鉄

鋼

４
名

倉

２
及

川

５
湊

谷

創

副

０

３
大

矧

副

０

４
工

ｉ
４
‐

３
増

３
軽

部
○

句

落‐

３
石

井

４
正

木

↓
↑

４
落

合

５
岩

下
○

刺

股
‐

２
松

尾

４
岡

本

田
判
劇

０
３
村
越
苺

３
吉

田

印
刷

０
３
自

井

３
坂

本

―
＊
１

３
望
月
§

５
城

費
○
匈
判
邸

３
松

原

３
庄

島

刹
畑

０
４
秋

田

３
松

岡
○

刹引
劇

３
村
越
塞

医
療
接
骨

△

―
ｌ
⑤

警

備

田 藤   藤

３
松

井

２
吉

岡

Щ

股‐

。
３
河

刻
割

０
３
芳

３
岩

佐
○

剰

払‐

３
高
野
§

３
上

條

↓
↑

３
桑

木

２
東
海
林

刑
州
劇

０
３
曽

２
神

沢

↓
↑

３
森

４
西

田
○

創
副

３
丸

３
木

内

刺

股
‐

。

３
橋

３
三

熊
○

剣

技‐

３
小

２
岡

本

引
嗣

０

３
山

２
帰

来

剣

技‐

。

３
牧

３
鹿

内

○

創
副

４
辻

田

Ｊ

Ｒ

△

―
ｌ
⑥

官
公
庁 村輪本本岸

■
Ｗ

３

森

田
○

程|

５
平

田

２
佐
藤
豪
○

ア‐ヽ―用
川

３
鈴

木

３
中

村
○

割

副

５

桂

２
池

峙

２
阿

部

劉
創

０
３
坂

引
副

０
３
軽

本部

２
曽

我

引

腰‐

。

５
岩

２
渡

部

○

引

腰‐

５
城

下費

２
大

野

割

劉

０

５
松

村

初
高
橋
金

田
訓
］
０
２
加

藤

２
岩

本

創
引

０

４
岡

本

４
高
橋
墓
○

劇劉
劇

３
森

３
城
之
内

刺

股‐

。
３
松

岡

鉄

鋼

△

ｌ

⑦

屡

管

-6-

４
工

藤
○

到

投‐

３
丸

３
小

貝

↓
↑

３
牧

３
有

賀
○

釧
副

４
辻

田

３
村
越
辱
ｅ

劇劉
劇

３
高
野
§

３
望
月
§

割
馴
「
０
３
高
野
金

３
増

田
○

刹
引
刺

３
森

本

３
大

藤

引
副

０
３
山

岸

３
大

和

可

固‐

。
３
菅

井

４
落

ハロ

↓
↑

３
河

村

３
松

原
○

創
到

３
芳

垣

３
村
越
塞
○

劇
瓢
囲

３
佐
々
木

４
秋

田
○

剣

技‐

３
小

山

警

備

⑦

ｌ

△

官
公
庁

４
西

田

剤

割

０

３
森

田

２
久
保
田

刹
畑

０

２
佐
藤
霊

３
松

井

剣

技‐

。

３
中

村

３
佐

藤

創
劃

０

３
堀

田

３
岩

佐

剣

技‐

。

２
池

暗

２
神

沢

剣

技‐

。

２
梶

原

３
上

條

↓

↑

２
古

澤

３
木

内
○

刺

股
‐

２
中

下

３
鹿

内

割
罰

０

２

坂

３
一一一
熊

○

州
畑

２
岩

本

２
小

川
Ｏ

Ｊ
副

４
高
橋
馨

初

野

崎

釧

副

０

２
川

北

Ｊ

Ｒ

△

ｌ

③

鉄

鋼

４
辻

田

創
副

０

４
名

３
河

村
○

釧
副

２
及

３
菅

井

↓

↑

５
湊

３
橋

本

釧
副

０

３
坂

３
高
野
黍

釧
創

０

３
軽

３
牧

村

矧

副

ｅ

４
正

３
小
山
藝

口
訓
卿
０

５
岩

３
桑

木

刹
刊
劇

０

３
吉

３
森

本

引

腰‐

。

５
城

３
笠

原

創

割

０

４
岡

３
小
山
華

―
＊
１

３
加

３
高
野
§

剣
副

０

３
松

岡

官
公
庁

△

ｌ

③

医
療
接
骨 部藤

３
小

野

剣

技‐

。
３
森

田

２
松

尾

引

腰‐

。
２
佐
藤
豪

３
有

賀

剥
岡

０
３
中

村

３
望
月
重
○

潮馴
創

２
岩

本

３
白

井
○

創
副

初
高
橋
峯

３
村
越
ε
Ｏ

図
刻
囲

３
佐
藤
０

３
村
越
肇
Ｏ

刻
刻
酬

２
渡

部

４
落

〈口
○

耐
「
円

２
阿

部

３
望
月
塞
○

嗣「
四

２
曽

我

３
大

藤
○

引

腰‐

２
大

野

４
秋

田
○

劇
到
脚

４
高
橋
感

４
工

藤
○

潮
馴
創

３
城
之
内

警

備

③

ｌ

△

鉄

鋼

４
西

田

３
佐

藤

２
神

沢

３
高

橋

３
上

條

２
吉

岡

３
木

内

３
一一一
熊

２
鹿

内

２
帰

来

３
野

崎

２
桑

原

Ｊ

Ｒ

創
剣

０

４
名

剣

技‐

。

３
坂

却
矧

０

３
軽

剣

技‐

。

５
岩

刺

股‐

。

５
湊

刺

股‐

。

３
吉

「
判
♂

０

５
城

釧
副

ｅ

４
岡

創
副

０

５
松

↓

↑

３
森

２
加

藤

判

腰‐

。

３
松

岡

Ａ△

‐―
火
∪

医
療
接
骨 ■

Ｗ

-7-